Nr. 1532 / Prot.

Shtojca 13

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE
SEKRETARI | PERGIJITHSHEM

Tirang, mé ) . 2022

[Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor né rastin e Marréveshjes Kuadér]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE
MARREVESHJEN KUADER

[ . .2022]

Drejtuar: LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe me adresé Durres L.7 RR. A. GOGA 800.

(PAS PROCESIT TE ANKIMITY)

* * *

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e larté monetar - prokurim me mjete elektronike -

mallra.

Numri i procedurés / referenca e Lotit:

Lot/Principi Aktiv

Referenca

Lot30 Liposomal Amphotericin B

REF-26483-04-26-2022

Lot56 Methacoline Chloride

REF-26535-04-26-2022

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “B1-Blerje barna Anti-infektive té pérgjithshém, Anestezi
Reanimacion, Psikiatria, Sistemi kardiovaskular, Sistemi muskolo-skeletik, Sistemi nervor dhe
Sistemi Respirator, Gjaku dhe organet formuese té gjakut”, ndaré né 113 lote - Marréveshje
Kuadér me disa operatoré ekonomik (njé OE té vetém té suksesshém pér sejcilin lot)- ku té gjitha

kushtet jané té pércaktuara - me afat 24 muaj”:

Ndaré né lote:

Nr

Sistemi

Lot/Principi aktiv

Formé - doza

Njésia

Sasi e
planifikuar per|
24 Muaj

Fondi limit 24 muaj (vlera e
pritshme e kontratave) Lek
pa TVSH

Fondi limit 24 muaj
(vlera e pritshme e
kontratave) EURO pa
TVSH

1 Ky Formulari éshté i aplikueshém nése ka ankime
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Anti-infektive te Lot30 Liposomal Flakon nje-
. o 50 mg 1,190 14,452,944 119,347
pergjithshem IAmphotericin B doze
Sistemi kardiovaskular . Flakoné
Lot56 Methacoline
2| K 30 mg (pluhur + 250 1,018,503 8,410
Chloride
hollues)
Fondi limit: né total pér 24 muaj 4,363,587,524 (katér miliard e treqind e gjashtédhjeté e tre milion
e peséqind e tetédhjeté e shtaté mijé e peséqgind e njézet e katér) Leké pa TVSH.
Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se
Shqiperise date 29/04/2022: 36,032,928 Euro pa TVSH.
Ndaré né lote:
Sasi ¢ Fondi limit 24 muaj (vlera eFondi limit 24 muai
Sistemi Lot/Principi aktiv Formé - doza Njésia planifikuar per{ pritshme e kontratave) Lek . J
Nr 24 Muaj pa TVSH (vlera e pritshme e
kontratave) EURO pa
TVSH
Anti-infektive te Lot30 Liposomal Flakon nje-
. . 50 mg 1,190 14,452,944 119,347
pergjithshem IAmphotericin B doze
Sistemi kardiovaskular . Flakoné
Lot56 Methacoline
2 K 30 mg (pluhur + 250 1,018,503 8,410
Chloride
hollues)

Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Kontratat mund té
lidhen nga AK pérfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nénshkrimit t&é MK nga palét, pér sejcilin
lot.

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Nuk ka.

Buletini i Njoftimeve Publike: Daté 09.05.2022, Nr. 59.
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té késaj béjmé me dije se, né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét ekonomike té
méposhtém me vlerat pérkatése si mé poshté:

Pér Lot30 Liposomal Amphotericin B REF-26483-04-26-2022:
1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe me adresé Durres L.7 RR. A. GOGA 800,
ofertuaar né vlerén 14,452,550.00 (katérmbédhjeté milion e katérgind e pesédhjeté e dy
mijé e peséqind e pesédhjeté) leké pa tvsh
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Pér Lot56 Methacoline Chloride  REF-26535-04-26-2022:
1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe me adresé Durres L.7 RR. A. GOGA 800,
ofertuar né vlerén 1,018,500.00 (njémilion e tetémbédhjeté mijé e peséqind) leké pa tvsh

Nga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

Nuk operatoré té skualifikuar pér kéto lote.

* X *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, ju informojmé se operatorét ekonomiké té
méposhtém jané identifikuar si té suksesshém:

Pér Lot30 Liposomal Amphotericin B REF-26483-04-26-2022:

1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe me adresé Durres L.7 RR. A. GOGA 800, pér
Lot30 né vlerén totale 14,452,550.00 (katérmbédhjeté milion e katérgind e pesédhjeté e dy
mijé e peséqind e pesédhjeté) leké pa tvsh / totali i pikéve té marra | .

Pér Lot56 Methacoline Chloride REF-26535-04-26-2022:

1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe me adresé Durres L.7 RR. A. GOGA 800, pér
Lot56 né vlerén totale 1,018,500.00 (njémilion e tetémbédhjeté mijé e peséqgind) leké pa
tvsh / totali i pikéve té marra | .

Si pasojé, nga ju kérkohet té paraqgisni tek [Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale ]
sigurimin e kontratés brenda 5 (pesé) ditéve nga data e marrjes té kétij njoftimi pér té lidhur draft
marréveshjen.

Ankesat: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

JOANA DURO
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